następcy tronu austrjac-
ciego Rudolfa. List ten wywołał niesmak i
niedowierzanie, nawet w społeczeństwie se r
bskim.

LUBELSKI SĄD OKRĘGOWY
wyrokiem z dnia 24 czerwca 17 lipca 1914 r. posta
nowił ogłosić upadłość kupca zamojskiego Szymona
Pruchtgartena, oznaczając porzątek upadłości od dnia
7/20 listopada 1911 r.; majątek upadłego w jego mie
szkaniu, sklepie i składzie wyrobów skórzanych w
Zamościu oraz wszędzie, gdziekolwiek się znajdował
opieczętować i oddać do rozporządzenia upadłości; upad
łego Szymona Pruchtgartena oddać pod dozór policji;
sędzią komisarzem mianować członka Sądu R. Wos-
kobojnikowa, kuratorem zaś adwokata przysięgłego

A. Wyszyńskiego. *
Za zgodność świadczy Kurator masy upadłości

Aleksander Wyszyński
Adwokat przysięgły

SĘDZIA KOMISARZ
masy upadłości Szymona Pruchtgartena z mocy 476
art. kod. Handl. wzywa wierzycieli tejże masy, aże
by w dniu 7/20 lipca 1914 r. o godzinie 11 rano sta
wili się osobiście lub przez pełnomocników w kance-
larji Wydziału cywilnego Lubelskiego Sądu Okręgo
wego w celu wysłuchania sprawozdania kuratora i
wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych.

Lublin 17 lipca 1914 roku.
Sędzia Kom isarz R A Woskobojnikow